

**RELAÇÃO DOS BENS DE
NATUREZA PERMANENTE
(incorporados/baixados
do Patrimônio)**

EXERCÍCIO DE 2015

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
29010004			aquisição de equipamentos/ material permanente destinado à montagem do Centro de especialidades odontológicas-CEO, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Pregão Presencial Nº001/2015ESA-PP, contrato Nº290115015ESA.			
	26/03/2015	26030030	BOMBA DE VÁCUO	1,0000	2.900,00	2.900,00
			DESTILADOR DE ÁGUA-	1,0000	725,00	725,00
			NEGATOSCÓPIO DE PAREDE	1,0000	500,00	500,00
			COMPRESSOR ODONTOLÓGICO	1,0000	3.600,00	3.600,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26030030			7.725,00
	20/03/2015	20030017	FOTOPILIMERIZADOR	2,0000	700,00	1.400,00
			ULTRASSOM ODONTOLÓGICO	1,0000	2.500,00	2.500,00
			Avental Plumbífero Adulto c/ Protetor de Tireóide Periapical 76x60cm	1,0000	1.200,00	1.200,00
			ESTANTE-	9,0000	210,00	1.890,00
			CAIXAS REVELADORAS OU CÂMARA PARA REVELAÇÃO	1,0000	190,00	190,00
			AUTOCLAVE CAPACIDADE MÍNIMA DE 21 LITROS	1,0000	4.980,00	4.980,00
			KIT UNIVERSITÁRIO ODONTOLÓGICO	4,0000	1.650,00	6.600,00
			SELADORA:	1,0000	700,00	700,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20030017			19.460,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADADO DO EMPENHO 29010004			27.185,00
04020014			aquisição de vasilhames de botijão vazio 13kg destinado a Atenção Básica, conforme Pregão Presencial nº038/2014DIVE-PP, Contrato nº040215015ESA, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	06/04/2015	6040006	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 6040006			156,50
	07/05/2015	7050006	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7050006			156,50
	11/08/2015	11080010	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11080010			156,50

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0002

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4020014			469,50
04020016			aquisição de vasilhames de botijão com capacidade para 13 kg, destinadas às Escolas de Ensino Fundamental do Município de Mombaça, conforme Pregao Presencial nº038/2014DIVE-PP, Contrato nº04021501EDUC, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	30/04/2015	30040073	VASILHAME DE GLP 13KG	3,0000	156,50	469,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 30040073			469,50
	21/05/2015	21050004	VASILHAME DE GLP 13KG	4,0000	156,50	626,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21050004			626,00
	23/06/2015	23060001	VASILHAME DE GLP 13KG	3,0000	156,50	469,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23060001			469,50
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4020016			1.565,00
04020019			aquisição de vasilhames com a capacidade de 13KG, conforme Pregao Presencial nº038/2014DIVE-PP, Contrato nº04021501SASS, para Secretaria de Assistencia Social do Município.			
	17/03/2015	17030007	VASILHAME DE GLP 13KG	2,0000	156,50	313,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17030007			313,00
	21/05/2015	21050002	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21050002			156,50
	10/07/2015	10070010	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10070010			156,50
	18/08/2015	18080007	VASILHAME DE GLP 13KG	1,0000	156,50	156,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 18080007			156,50

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0003

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4020019			782,50
06020002			aquisição de equipamentos médico hipitalar, destinado ao Hospital Municipal, conforme Pregão Eletrônico N°2013.1077, contrato N°06021501SESA, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	29/07/2015	29070003	MACA COMUM	2,0000	1.735,00	3.470,00
			MESA PARA EXAME CLINICO	2,0000	1.090,00	2.180,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29070003			5.650,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6020002			5.650,00
06020009			aquisição de equipamento hospitalar (suporte de soro), para atender as unidades básicas de Saúde - UBS, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Pregão Eletrônico N° 20130.1069, contrato N° 06021504SESA.			
	22/05/2015	22050009	SUPORTE DE SORO	4,0000	320,00	1.280,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22050009			1.280,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6020009			1.280,00
18030007			aquisição de equipamentos e materiais permanente para o Centro de Especialidades Odontológicas- CEO, conforme Pregão Presencial N°001/2015SESA-PP, contrato N°29011501SESA.			
	20/03/2015	20030019	LIXEIRA EM INOX:	3,0000	300,00	900,00
			Longarina 4 Lugares:	4,0000	520,00	2.080,00
			Arquivo de Aço:	4,0000	580,00	2.320,00
			Cadeira Secretária:	12,0000	250,00	3.000,00
			Cadeira de Escritório : cadeira escritório	14,0000	120,00	1.680,00
			Tubo em Aço e Tinta Epox, cor preta			
			Mesa Escritório:	2,0000	320,00	640,00
			APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S	2,0000	1.980,00	3.960,00
			GELÁGUA DE COLUNA bandeja de água removível,	3,0000	780,00	2.340,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0004

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			fornece água gelada e natural,			
			APARELHO DE TV LED 32 POLEGADAS	1,0000	1.690,00	1.690,00
			FRIGOBAR 80 LITROS	1,0000	1.500,00	1.500,00
			IMPRESSORA JATO DE TINTA -	1,0000	380,00	380,00
			ARMÁRIO -	4,0000	790,00	3.160,00
			VENTILADOR-	13,0000	298,00	3.874,00
			ESTANTE-	7,0000	210,00	1.470,00
			COMPUTADOR COM PROCESSADOR	1,0000	2.450,00	2.450,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20030019			31.444,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18030007			31.444,00
01040075			aquisição de equipamento hospitalar, para atender as necessidades das Unidades Básica de Saúde, conforme Pregão Eletrônico N°2013.1069, contrato N°06021503SESA, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	01/04/2015	1040047	CADEIRA DE RODAS	1,0000	1.090,00	1.090,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1040047			1.090,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1040075			1.090,00
01040076			aquisição de equipamento Hospitalar (cilindro de oxigênio), para atender as Unidades Básicas de Saúde-UBS, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Pregão Eletrônico N° 2013.1069, contrato N° 06021502SESA.			
	16/04/2015	16040017	CILINDRO DE OXIGÊNIO	1,0000	1.040,00	1.040,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 16040017			1.040,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1040076			1.040,00
04050007			aquisição de material de construção para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação/ Fundeb, conforme Processo Carona N°001/2015EDUC-PC, contrato N°EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0005

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	13/05/2015	13050012	MINE POSTE C/REX MONOFÁSICO	15,0000	11,45	171,75
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13050012			171,75
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4050007			171,75
12050005			aquisição de material permante (copa e cozinha), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N° 12051503SASS.			
	20/08/2015	20080016	AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS SPLIT	1,0000	1.142,00	1.142,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20080016			1.142,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050005			1.142,00
12050006			aquisição de material permante (informatica), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N° 12051503SASS.			
	11/06/2015	11060022	ESTABILIZADOR DE 1500W IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA VISOR LCD	5,0000 2,0000	205,00 390,00	1.025,00 780,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11060022			1.805,00
	11/06/2015	11060023	ESTABILIZADOR DE 1500W IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA VISOR LCD	5,0000 2,0000	205,00 390,00	1.025,00 780,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11060023			1.805,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050006			3.610,00
12050008			aquisição de material permante (eletro eletrônico), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0006

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			Presencial Nº 035/2014DIVE-PP, contrato Nº 12051505SASS.			
	27/05/2015	27050024	DATA SHOW PROJETOR COM TECNOLOGIA DLP	2,0000	1.299,00	2.598,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050024			2.598,00
	27/05/2015	27050027	DATA SHOW PROJETOR COM TECNOLOGIA DLP	1,0000	1.299,00	1.299,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050027			1.299,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050008			3.897,00
12050009			quisição de material permante (utensilios domesticos), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistencia Social, conforme Pregão Presencial Nº 035/2014DIVE-PP, contrato Nº 12051505SASS.			
	27/05/2015	27050025	BEBEDOURO INOX	3,0000	1.360,00	4.080,00
			FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS	2,0000	1.950,00	3.900,00
			GELADEIRA COMUM VERTIVAL 300L	2,0000	1.200,00	2.400,00
			AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT	6,0000	1.230,00	7.380,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050025			17.760,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050009			17.760,00
12050010			aquisição de material permante (informatica), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistencia Social, conforme Pregão Presencial Nº 035/2014DIVE-PP, contrato Nº 12051505SASS.			
	27/05/2015	27050029	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE i7 3.4GHZ	10,0000	1.599,00	15.990,00
			MULTIFUNCIONAL COLORIDA	3,0000	650,00	1.950,00
			NOTEBOOK.EPECIFICACAO: NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE i7 3.4 GHZ, MEMORIA 4GB	3,0000	1.498,00	4.494,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050029			22.434,00
	27/05/2015	27050030	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE i7 3.4GHZ	5,0000	1.599,00	7.995,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0007

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			NOTEBOOK.EPECIFICAÇÃO: NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE i7 3.4 GHZ, MEMORIA 4GB	1,0000	1.498,00	1.498,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050030			9.493,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050010			31.927,00
12050011			aquisição de material permante (escritorio), para suprir as necessidades do IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistencia Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N° 12051505SASS.			
	27/05/2015	27050026	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	1,0000	99,00	99,00
			MESA QUADRADA EM PLASTICO	25,0000	27,00	675,00
			MESA PARA COMPUTADOR TIPO RACK	9,0000	175,00	1.575,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050026			2.349,00
	27/05/2015	27050028	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	11,0000	99,00	1.089,00
			MESA PARA COMPUTADOR TIPO RACK	6,0000	175,00	1.050,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27050028			2.139,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050011			4.488,00
30060020			para consolidação câmara municipal.			
	30/06/2015	30060285	CONSOLIDAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	2.090,00	2.090,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 30060285			2.090,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30060020			2.090,00
01070021			aquisição de equipamentos e materiais permanente para o Centro de Especialidades Odontológicas- CEO, conforme Pregão Presencial N°001/2015SESA-PP, contrato N°29011501SESA,de responsabilidade da Secretaria de Educação.			
	08/07/2015	8070014	Longarina 4 Lugares:	6,0000	520,00	3.120,00
			Arquivo de Aço:	1,0000	580,00	580,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0008

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			APARELHO DE TV LED 32 POLEGADAS	1,0000	1.690,00	1.690,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8070014			5.390,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070021			5.390,00
01070061			aquisição de material/equipamentos permanente para copa e cozinha, para suprir as necessidades das escolas do município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 01071507EDUC.			
	29/07/2015	29070023	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS SPLIT	7,0000	1.230,00	8.610,00
			BEBEDOURO INOX	2,0000	1.360,00	2.720,00
			FREEZER HORIZONTAL COM DUAS PORTAS	2,0000	1.950,00	3.900,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29070023			15.230,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070061			15.230,00
01070062			aquisição de material/equipamentos permanente para escritório, para suprir as necessidades das escolas do município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 01071507EDUC.			
	29/07/2015	29070024	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	48,0000	99,00	4.752,00
			MESA PARA COMPUTADOR TIPO RACK	6,0000	175,00	1.050,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29070024			5.802,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070062			5.802,00
01070063			aquisição de material/equipamentos permanente de informática, para suprir as necessidades das escolas do município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 01071507EDUC.			
	29/07/2015	29070025	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE i7 3.4GHZ	13,0000	1.599,00	20.787,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0009

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29070025			20.787,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070063			20.787,00
01070065			aquisição de material/equipamentos permanente de audio e video, para suprir as necessidades das escolas do municipio de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 01071507EDUC.			
	29/07/2015	29070026	DATA SHOW PROJETOR COM TECNOLOGIA DLP	2,0000	1.299,00	2.598,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29070026			2.598,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070065			2.598,00
01070066			aquisição de material/equipamentos permanente para copa e cozinha, para suprir as necessidades das escolas do municipio de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 01071501EDUC.			
	28/08/2015	28080001	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	1,0000	1.730,00	1.730,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28080001			1.730,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070066			1.730,00
01070071			aquisição de material permanente (material de escritorio)para suprir as necessidades das escolas de ensino fundamental do municipio de Mombaça,de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°01071506EDUC.			
	07/08/2015	7080008	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	5,0000	330,75	1.653,75
			ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	24,0000	120,15	2.883,60
			ARMÁRIO DE AÇO EM CHAPA 22	11,0000	400,00	4.400,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7080008			8.937,35

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0010

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070071			8.937,35
01070023			aquisição de ventiladores de parede para suprir s necessidades das escolas da rede publica de ensino fundamental, responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Pregão Presencial N°006/2015EDUC-PP, contrato N° 02061501EDUC.			
	16/11/2015	16110004	VENTILADOR DE PAREDE.	151,0000	190,00	28.690,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 16110004			28.690,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070023			28.690,00
01070005			aquisição de material permanente (material de escritorio)para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Dscentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°12051506SASS.			
	07/08/2015	7080009	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	6,0000	120,15	720,90
			ARMÁRIO DE AÇO EM CHAPA 22	5,0000	400,00	2.000,00
			MESA PARA ESCRITÓRIO 03 GAVETAS	12,0000	166,05	1.992,60
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7080009			4.713,50
	29/10/2015	29100024	CONJUNTO MESA E CADEIRA PRÉ-ESCOLAR	15,0000	240,00	3.600,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29100024			3.600,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070005			8.313,50
01070008			aquisição de material permanente (material de escritorio)para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Dscentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°12051506SASS.			
	19/08/2015	19080048	ARMÁRIO DE AÇO EM CHAPA 22	7,0000	400,00	2.800,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0011

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			MESA PARA ESCRITÓRIO 03 GAVETAS	3,0000	166,05	498,15
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 19080048			3.298,15
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070008			3.298,15
01070009			aquisição de material permanente (copa e cozinha) para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°12051502SASS.			
	13/08/2015	13080018	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS.	3,0000	540,00	1.620,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13080018			1.620,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070009			1.620,00
01070010			aquisição de material permanente (copa e cozinha) para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°12051504SASS.			
	17/08/2015	17080014	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS	4,0000	435,00	1.740,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17080014			1.740,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070010			1.740,00
01070011			aquisição de material permanente (eletro eletrônico) para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial N° 035/2014DIVE-PP, contrato N°12051504SASS.			
	17/08/2015	17080015	MESA DE SOM 08 CANAIS	1,0000	478,00	478,00
			MICROFONE COM FIO	3,0000	72,00	216,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0012

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			MICROFONE S/ FIO	2,0000	240,00	480,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17080015			1.174,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070011			1.174,00
01070012			aquisição de material permanente (eletro eletrônico) para suprir as necessidades do programa IGD- Índice de Gestão Descentralizada, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Pregão Presencial nº 035/2014DIVE-PP, contrato nº12051504SASS.			
	17/08/2015	17080013	MESA DE SOM 08 CANAIS	1,0000	478,00	478,00
			MICROFONE COM FIO	1,0000	72,00	72,00
			MICROFONE S/ FIO	1,0000	240,00	240,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17080013			790,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070012			790,00
02070004			aquisição de chassi radiográfico para suprir as necessidades do Hospital Municipal, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Pregão Presencial nº 013/2015SESA-PP, contrato nº 02071501SESA.			
	27/08/2015	27080015	CHASSI RADIOGRÁFICO - 18 X 24CM	1,0000	750,00	750,00
			CHASSI RADIOGRÁFICO - 24 X 30CM	1,0000	540,00	540,00
			CHASSI RADIOGRÁFICO - 35 X 35	1,0000	1.150,00	1.150,00
			CHASSI RADIOGRÁFICO - 35 X 43CM	1,0000	1.380,00	1.380,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27080015			3.820,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2070004			3.820,00
23070002			aquisição de carteiras escolares destinado as escolas do município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação na modalidade Processo Carona nº 002/2015EDUC-PC, contrato nº 23071501EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0013

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	23/07/2015	23070008	CARTEIRA ESCOLAR - UNIVERSITÁRIA ANATÔMICA	500,0000	148,00	74.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23070008			74.000,00
	27/07/2015	27070008	CARTEIRA ESCOLAR - UNIVERSITÁRIA ANATÔMICA	500,0000	148,00	74.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27070008			74.000,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 23070002			148.000,00
30070003			aquisição de carteiras escolares destinado as escolas do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação na modalidade Processo Carona Nº 003/2015EDUC-CP, contrato Nº30071501EDUC.			
	31/07/2015	31070004	CARTEIRA ESCOLAR TIPO UNIVERSITÁRIA DE FIBRA DE VIDRO:	275,0000	290,00	79.750,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31070004			79.750,00
	31/07/2015	31070005	CARTEIRA ESCOLAR TIPO UNIVERSITÁRIA DE FIBRA DE VIDRO:	125,0000	290,00	36.250,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31070005			36.250,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30070003			116.000,00
30070004			aquisição de conjuntos pre escolares destinado as escolas de educação infantil do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação na modalidade Processo Carona Nº 004/2015EDUC-CP, contrato Nº30071502EDUC.			
	31/07/2015	31070006	CONJUNTO PRÉ-ESCOLAR-	30,0000	555,00	16.650,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31070006			16.650,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30070004			16.650,00
31080005			para consolidação câmara municipal.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0014

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	31/08/2015	31080155	CONSOLIDAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	335,72	335,72
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31080155			335,72
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 31080005			335,72
22100001			aquisição de material/equipamentos permanente para escritório, para suprir as necessidades das escolas do município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme pregão presencial N° 035/2015DIVE-PP, contrato N° 22101501EDUC.			
	27/10/2015	27100062	CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	20,0000	99,00	1.980,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27100062			1.980,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 22100001			1.980,00
31100004			para consolidação câmara municipal.			
	31/10/2015	31100008	CONSOLIDAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL	2.380,0000	1,00	2.380,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31100008			2.380,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 31100004			2.380,00
11110004			aquisição de material permanente para escritório, para suprir as necessidades da Secretaria de Educação/Fundeb, conforme Licitação na modalidade Pregão Presencial N°035/2014DIVE-PP, contrato N°11111501EDUC, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	01/12/2015	1120001	COMPUTADOR PROCESSADOR CORE i7 3.4GHZ	1,0000	1.599,00	1.599,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1120001			1.599,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 11110004			1.599,00
01120224			aquisição de material permanent de construção destinado as escolas da rede municipal de			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0015

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			ensino, conforme Pregão Presencial N°010/2015EDUC-PP, contrato N°01121502EDUC, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	23/12/2015	23120006	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS POLIETILENO	2,0000	331,20	662,40
			CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS POLIETILENO	4,0000	198,00	792,00
			CARRINHO DE MÃO	8,0000	92,00	736,00
			ESCADA COM 12 DEGRAUS ALUMINIO	4,0000	140,00	560,00
			POSTE DE CONCRETO ARMADO DUPLO T 150/7	10,0000	300,00	3.000,00
			RIBITADEIRA PROFISSIONAL	4,0000	14,85	59,40
			Serra Marmore 1300w	1,0000	263,00	263,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23120006			6.072,80
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1120224			6.072,80
31120006			para consolidação câmara municipal.			
	31/12/2015	31120017	CONSOLIDAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL	1,0000	7.926,00	7.926,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31120017			7.926,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 31120006			7.926,00
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS INCORPORADOS..						546.455,27

GILVAN TEIXEIRA DE SOUSA
 Controle Interno

ATM - ASSESSORIA TÉCNICA MUNICIPAL S/S
 Responsável

ECILDO EVANGELISTA FILHO
 Prefeito Municipal

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0001

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
05010001			referente a 5ª medição, da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato N°25061401 EDUC, licitação Concorrência Pública N°001/2014EDUC-CP.			
	05/01/2015	5010002	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA M ^ª SILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	90.297,00	90.297,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5010002			90.297,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5010001			90.297,00
05010002			referente a 5ª medição final da construção de quadra coberta com pátio e recuperação do muro externo da EEF Laura Alencar, situada no bairro Antônio Soares, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao N°25061401EDUC, licitação Concorrência Pública N°001/2014EDUC-CP.			
	05/01/2015	5010001	CONST.DE QUADRA COBERTA C PÁTIO E RECUPERAÇÃO DO MURO EXTERNO DA E.LAURA ALENCAR	1,0000	44.395,38	44.395,38
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5010001			44.395,38
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5010002			44.395,38
05010003			referente a 1ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°004/2014EDUC-CP, contrato N°15101401EDUC.			
	08/01/2015	8010006	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	9.640,71	9.640,71
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8010006			9.640,71

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0002

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5010003			9.640,71
05010004			rereferente a 1ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiario padrão FNDE na Vila São José, ambas no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°004/2014EDUC-CP, contrato N°15101401EDUC.			
	08/01/2015	8010005	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	19.148,47	19.148,47
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8010005			19.148,47
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5010004			19.148,47
15010002			referente a 1ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Conforme primeiro termo de aditivo de acréscimo de valor ao contrato N°26031401EDUC, licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC.			
	19/01/2015	19010008	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	113.454,88	113.454,88
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 19010008			113.454,88
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15010002			113.454,88
15010001			referente a 9ª medição da exucução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato N°14031401EDUC Licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	19/01/2015	19010003	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	54.928,43	54.928,43
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 19010003			54.928,43

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0003

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15010001			54.928,43
19010005			4ª(quarta) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	20/01/2015	20010010	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	51.741,29	51.741,29
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20010010			51.741,29
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 19010005			51.741,29
23010008			serviços prestados referente a 5ª(quinta) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Santa Rita, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº002/2013EDUC-CP, contrato Nº26061402EDUC.			
	27/01/2015	27010006	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - SANTA RITA	1,0000	54.508,15	54.508,15
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27010006			54.508,15
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 23010008			54.508,15
02020007			reforma da sala para funcionamento do Raio X, do Hospital Municipal, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Licitação na modalidade Convite Nº002/2014SESA-CV, contrato Nº27101401SESA.			
	04/02/2015	4020010	REFORMA DA SALA DE RAIOS - X DO H.M.A.A.C	1,0000	53.014,04	53.014,04
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4020010			53.014,04
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2020007			53.014,04

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0004

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
02020002			referente a 7ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC, contrato N°26031401EDUC.			
	04/02/2015	4020006	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	72.866,71	72.866,71
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4020006			72.866,71
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2020002			72.866,71
03020001			referente a 2ª(segunda) medição da construção de Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade de Travessão dos Canudos, neste Município, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N 003/2014EDUC-CP, contrato N°17101401EDUC.			
	04/02/2015	4020005	Escolas com 06 (seis) salas de aula - TRAVESSÃO DOS CANUDOS	1,0000	134.669,83	134.669,83
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4020005			134.669,83
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3020001			134.669,83
04020003			referente a 1ª(primeira) medição construção de escola com 12(doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista, de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N°003/2014EDUC-CP, contrato N° 30091401EDUC.			
	05/02/2015	5020075	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	25.897,14	25.897,14
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5020075			25.897,14

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0005

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4020003			25.897,14
05020005			referente a 2ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Vila Iracema no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2014 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº 28031401SESA.			
	09/02/2015	9020028	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - VILA IRACEMA	1,0000	114.860,34	114.860,34
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9020028			114.860,34
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5020005			114.860,34
06020007			referente a 4ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Tejubuna no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2014 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº 28031401SESA.			
	09/02/2015	9020029	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - TEJUBANA	1,0000	108.698,21	108.698,21
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9020029			108.698,21
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6020007			108.698,21
20020002			referente a 10ª medição da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato Nº14031401EDUC Licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	23/02/2015	23020029	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	50.324,25	50.324,25

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0006

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23020029			50.324,25
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20020002			50.324,25
20020001			referente a medição final da construção de quadra coberta com pátio e recuperação do muro externo da EEF Laura Alencar, situada no bairro Antonio Soares, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao Nº25061401EDUC, licitação Concorrência Pública Nº001/2014EDUC-CP.			
	23/02/2015	23020030	CONST.DE QUADRA COBERTA C PÁTIO E RECUPERAÇÃO DO MURO EXTERNO DA E.LAURA ALENCAR	1,0000	20.047,85	20.047,85
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 23020030			20.047,85
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20020001			20.047,85
02030003			referente a 2ª(segunda) medição construção de escola com 12(doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista,de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	02/03/2015	2030030	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	143.058,53	143.058,53
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 2030030			143.058,53
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2030003			143.058,53
06030005			referente a 11ª medição da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato Nº14031401EDUC Licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0007

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	09/03/2015	9030019	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	40.233,44	40.233,44
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9030019			40.233,44
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6030005			40.233,44
06030006			referente a 2ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	09/03/2015	9030020	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	48.248,03	48.248,03
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9030020			48.248,03
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6030006			48.248,03
16030019			3ª(terceira) medição dos serviços de reforma do Mercado da carne(Mercado Público), no centro do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Tomada de Preços Nº001/2014INFR-TP, contrato Nº11061401INFR.			
	16/03/2015	16030002	Serviços de Reforma do Mercado da Carne(Mercado Público)	1,0000	36.734,19	36.734,19
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 16030002			36.734,19
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 16030019			36.734,19
18030003			referente a 3ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Vila Iracema no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2014 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº 28031401SESA.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0008

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	18/03/2015	18030026	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - VILA IRACEMA	1,0000	66.743,11	66.743,11
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 18030026			66.743,11
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18030003			66.743,11
18030002			referente a 8ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC, contrato Nº26031401EDUC.			
	18/03/2015	18030017	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	58.468,00	58.468,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 18030017			58.468,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18030002			58.468,00
30030004			5ª(quinta) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	31/03/2015	31030050	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²) - MORADA NOVA	1,0000	15.092,11	15.092,11
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31030050			15.092,11
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30030004			15.092,11
30030005			serviços prestados referente a 6ª(sexta) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²), na localidade de Santa Rita, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº002/2013EDUC-CP,			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0009

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			contrato Nº26061402EDUC.			
	31/03/2015	31030051	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²) - SANTA RITA	1,0000	19.718,56	19.718,56
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31030051			19.718,56
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30030005			19.718,56
30030001			2ª medição dos serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana em diversos bairros do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Tomada de Preços Nº002/2014INFR-TP, contrato Nº03071401INFR.			
	31/03/2015	31030039	serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana do Município	1,0000	21.197,33	21.197,33
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31030039			21.197,33
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30030001			21.197,33
30030006			3ª medição dos serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana em diversos bairros do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Tomada de Preços Nº002/2014INFR-TP, contrato Nº03071401INFR.			
	31/03/2015	31030049	serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana do Município	1,0000	61.882,96	61.882,96
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 31030049			61.882,96
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 30030006			61.882,96
06040002			referente a 12ª medição da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato Nº14031401EDUC Licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC-CP de responsabilidade da			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0010

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			Secretaria Municipal de Educação.			
	06/04/2015	6040020	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	52.298,16	52.298,16
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 6040020			52.298,16
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6040002			52.298,16
06040001			referente a 6ª medição, da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº25061401 EDUC,licitação Concorrência Pública Nº001/2014EDUC-CP.			
	06/04/2015	6040021	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA MªSILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	49.218,18	49.218,18
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 6040021			49.218,18
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6040001			49.218,18
10040003			referente a 3ª(terceira) medição construção de escola com 12(doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista,de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	10/04/2015	10040029	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	522.107,11	522.107,11
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10040029			522.107,11
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10040003			522.107,11
10040008			desapropriação de terreno, situado n zona urbana, no bairro São José, no município de Mombaça-Ce, medindo de forma regular equivalente a 1.243,30m2 com dimensões e confrontações: "ao Norte: por onde mede			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombuca
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0011

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			39,85m com Fernando Antonio Alves de Alencar; ao Sul: por onde mede 40,26m, com a rua V, sem denominação oficial; ao Leste: por onde mede 30,02m, com rua I, sem denominação oficial; ao Oeste: por onde mede 32,06m, com Fernando Antonio Alves de Alencar" conforme Memorial Descritivo e Planta Baixa do referido terreno, anexo ao preente Decreto Nº85/2015, com finalidade de construção de Quadra Coberta, na E.E.F. Roberto de Sá Benevides bairro São José no Município de Mombuca, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	30/04/2015	30040078	DESAPROPRIAÇÃO DE TERRENO	1,0000	60.000,00	60.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 30040078			60.000,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10040008			60.000,00
20040006			referente a 5ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Tejubuna no Município de Mombuca, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2013 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº 28031401SESA.			
	20/04/2015	20040016	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - TEJUBANA	1,0000	90.052,37	90.052,37
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20040016			90.052,37
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20040006			90.052,37
27040009			referente a 1ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombuca-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			
	27/04/2015	27040113	Contratação de empresa para executar Reforma	1,0000	70.696,81	70.696,81

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0012

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			da Escola Roberto Sá Benevides			
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 27040113			70.696,81
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 27040009			70.696,81
04050015			referente a 1ª medição da Construção de 01(uma) Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de Sítio Lopes no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº25091401EDUC.			
	04/05/2015	4050007	Escolas com 06 (seis) salas de aula - LOPES	1,0000	130.252,53	130.252,53
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4050007			130.252,53
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4050015			130.252,53
04050001			referente a 3ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	04/05/2015	4050012	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	46.053,18	46.053,18
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4050012			46.053,18
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4050001			46.053,18
04050002			referente a 2ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0013

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	04/05/2015	4050013	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	11.271,45	11.271,45
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4050013			11.271,45
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4050002			11.271,45
05050002			referente a 4ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Vila Iracema no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2014 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº 28031401SESA.			
	05/05/2015	5050038	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - VILA IRACEMA	1,0000	67.425,17	67.425,17
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5050038			67.425,17
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5050002			67.425,17
08050002			referente a 3ª(terceira) medição da construção de Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade de Travessão dos Canudos, neste Município, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N 003/2014EDUC-CP, contrato Nº17101401EDUC.			
	08/05/2015	8050032	Escolas com 06 (seis) salas de aula - TRAVESSÃO DOS CANUDOS	1,0000	169.754,57	169.754,57
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8050032			169.754,57
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 8050002			169.754,57
11050002			referente a 7ª medição da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0014

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			termo de aditivo de prazo ao contrato N°25061401 EDUC,licitação Concorrência Pública N°001/2014EDUC-CP.			
	11/05/2015	11050036	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA M ^a SILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	32.829,35	32.829,35
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11050036			32.829,35
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 11050002			32.829,35
12050014			5ª medição dos serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana em diversos bairros do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Tomada de Preços N°002/2014INFR-TP, contrato N°03071401INFR.			
	14/05/2015	14050016	serviços de recuperação e manutenção da malha viária urbana do Município	1,0000	135.007,58	135.007,58
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14050016			135.007,58
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 12050014			135.007,58
13050002			referente a 9ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC, contrato N°26031401EDUC.			
	13/05/2015	13050019	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	41.106,26	41.106,26
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13050019			41.106,26
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 13050002			41.106,26
14050005			serviços prestados referente a 7ª(setima) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m2), na localidade de Santa Rita, no			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0015

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº002/2013EDUC-CP, contrato Nº26061402EDUC.			
	14/05/2015	14050006	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - SANTA RITA	1,0000	22.215,61	22.215,61
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14050006			22.215,61
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 14050005			22.215,61
14050006			6ª(sexta) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	14/05/2015	14050007	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	16.671,95	16.671,95
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14050007			16.671,95
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 14050006			16.671,95
18050013			serviços prestados na 5ª(quinta) medição da reforma geral do Centro de Saúde de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, decorrente de Concorrência Pública Nº001/2013SESA-CP, contrato Nº04041401SESA.			
	19/05/2015	19050037	REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE	1,0000	67.984,69	67.984,69
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 19050037			67.984,69
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18050013			67.984,69
25050004			referente a 13ª medição da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barrá Grande no			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0016

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			Município de Mombaça/Ce, conforme contrato N°14031401EDUC Licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	26/05/2015	26050003	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	20.536,13	20.536,13
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26050003			20.536,13
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25050004			20.536,13
25050003			referente a 8ª medição da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato N°25061401 EDUC, licitação Concorrência Pública N°001/2014EDUC-CP.			
	26/05/2015	26050002	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA MªSILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	30.248,27	30.248,27
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26050002			30.248,27
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25050003			30.248,27
26050002			referente a 2ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N°005/2014EDUC-CP, contrato N° 24031501EDUC.			
	26/05/2015	26050004	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	41.963,50	41.963,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26050004			41.963,50
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 26050002			41.963,50
08060002			referente a 3ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0017

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N°005/2014EDUC-CP, contrato N° 24031501EDUC.			
	09/06/2015	9060004	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	39.499,97	39.499,97
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9060004			39.499,97
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 8060002			39.499,97
09060004			7ª(setima) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestuário (980,40m2), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato n° 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública n° 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	09/06/2015	9060018	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	24.329,33	24.329,33
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9060018			24.329,33
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 9060004			24.329,33
09060005			referente a 4ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°004/2014EDUC-CP, contrato N°15101401EDUC.			
	09/06/2015	9060017	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	28.460,41	28.460,41
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9060017			28.460,41
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 9060005			28.460,41
09060006			referente a 3ª medição da construção de			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0018

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	09/06/2015	9060016	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	25.237,95	25.237,95
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9060016			25.237,95
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 9060006			25.237,95
09060008			serviços prestados na 3ª(medição) de construção de praça pública e urbanização do entorno das ruas José Aderaldo, Augusto Vieira, Joao Fernandes Castelo e João Martins de Melo, na sede do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Licitação Tomada de Preços Nº03/2014INFR-TP, contrato Nº22071401INFR.			
	10/06/2015	10060021	Construção da praça pública e urbanização do entorno das ruas José Aderaldo, Aug	1,0000	159.777,43	159.777,43
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10060021			159.777,43
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 9060008			159.777,43
10060002			referente a 10ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC, contrato Nº26031401EDUC.			
	10/06/2015	10060010	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	29.482,00	29.482,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10060010			29.482,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10060002			29.482,00

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaca
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0019

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
15060002			serviços prestados na 1ª(primeira) medição da construção de 02(duas) Escolas com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade do Distrito de Vicente, ambas no município de mombaca, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Mombaca, conforme Concorrência Pública N°003/2014EDUC-CP, contrato N° 25091401EDUC.			
	17/06/2015	17060046	Escolas com 06 (seis) salas de aula - VICENTE	1,0000	46.778,56	46.778,56
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 17060046			46.778,56
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15060002			46.778,56
26060002			referente a 5ª medição de construção de 01(uma) Unidade Básica de Saúde- UBS (porte 1) com 288,22m2, na localidade de Vila Iracema no Município de Mombaca, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme licitação Concorrência Pública N°02/2014 SESA-CP, primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato N° 28031401SESA.			
	29/06/2015	29060171	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - VILA IRACEMA	1,0000	61.475,80	61.475,80
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 29060171			61.475,80
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 26060002			61.475,80
01070084			desapropriação de terreno, situado na zona rural no Distrito de Vicente, no município de Mombaca-Ce, medindo de forma regular equivalente a 4.8002m2 com dimensões e confrontações: "ao Leste/Nascente(frente): por onde mede 60,00m, com Maria Alves Evanglista; ao Oeste/Poente(fundos): por onde mede 80,00m, com Francisco Ernandes Romão de Lima; ao Sul(lado direito): por onde mede 60,00m, com Afonso Bandeira (Espolio); ao Norte(lado esquerdo): por onde mede 80,00m, com Antônio Araujo Lima" conforme Memorial Descritivo e Planta Baixa do			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0020

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			referido terreno, anexo ao presente Decreto Nº88/2014, com finalidade de construção de Escola no Distrito de Vicente no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	01/07/2015	1070038	DESAPROPRIAÇÃO DE TERRENO	1,0000	16.000,00	16.000,00
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 1070038			16.000,00
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070084			16.000,00
01070060			serviços prestados na 4ª(medição) de construção de praça pública e urbanização do entorno das ruas José Aderaldo, Augusto Vieira, Joao Fernandes Castelo e João Martins de Melo, na sede do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Licitação Tomada de Preços Nº03/2014INFR-TP, contrato Nº22071401INFR.			
	22/07/2015	22070042	Construção da praça pública e urbanização do entorno das ruas José Aderaldo, Aug	1,0000	63.712,13	63.712,13
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22070042			63.712,13
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1070060			63.712,13
06070002			serviços prestados na reforma geral do Centro de Saúde de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, referente a 1ª medição do aditivo de aumento de quantitativo decorrente de Concorrência Pública Nº001/2013SESA-CP, contrato Nº04041401SESA.			
	08/07/2015	8070013	REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE	1,0000	64.461,56	64.461,56
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8070013			64.461,56
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 6070002			64.461,56
07070001			serviços prestados na reforma do Mercado da			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0021

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			carne(Mercado Público), no centro do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, referente ao aditivo de prazo e aumento no quantitativo, conforme Tomada de Preços N°001/2014INFR-TP, contrato N°11061401INFR.			
	08/07/2015	8070018	Serviços de Reforma do Mercado da Carne(Mercado Público)	1,0000	25.875,20	25.875,20
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8070018			25.875,20
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7070001			25.875,20
08070001			serviços prestados referente a 8ª(oitava) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Santa Rita, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública N°002/2013EDUC-CP, contrato N°26061402EDUC.			
	09/07/2015	9070033	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - SANTA RITA	1,0000	30.433,77	30.433,77
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9070033			30.433,77
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 8070001			30.433,77
10070003			referente a 14ª medição da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato N°14031401EDUC Licitação Concorrência Pública N°02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	13/07/2015	13070009	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	25.875,78	25.875,78
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13070009			25.875,78
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10070003			25.875,78

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0022

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
10070002			referente a 4ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			
	13/07/2015	13070008	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	53.318,51	53.318,51
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 13070008			53.318,51
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10070002			53.318,51
17070001			8º(oitava) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestuário (980,40m²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	20/07/2015	20070003	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	38.128,86	38.128,86
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20070003			38.128,86
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 17070001			38.128,86
17070002			referente a 4ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	20/07/2015	20070004	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	23.342,06	23.342,06
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20070004			23.342,06
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 17070002			23.342,06

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0023

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
20070002			referente a 9ª medição, da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato N°25061401 EDUC, licitação Concorrência Pública N°001/2014EDUC-CP.			
	21/07/2015	21070006	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA M ^ª SILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	38.175,95	38.175,95
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21070006			38.175,95
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20070002			38.175,95
20070004			referente a 5ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública N°004/2014EDUC-CP, contrato N°15101401EDUC.			
	20/07/2015	20070007	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	54.842,50	54.842,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 20070007			54.842,50
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20070004			54.842,50
03080142			serviços prestados na setima medição da construção de 01(uma)Unidade Básica de Saúde-UBS(Porte 1) com 288,22m ² cada, nas localidades de Cipó no Município de Mombaça de responsabilidade da Secretaria de Saúde, conforme segundo termo de aditivo de prazo ao contrato N°12031401SESA, Concorrência Publica N°02/2013SESA-CP.			
	03/08/2015	3080067	Construção de uma Unidade Básica de Saúde-UBS - CIPÓ	1,0000	102.312,05	102.312,05
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3080067			102.312,05

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0024

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3080142			102.312,05
03080001			referente a 4ª (terceira) medição construção de escola com 12 (doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista, de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº 003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	03/08/2015	3080010	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	204.695,80	204.695,80
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3080010			204.695,80
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3080001			204.695,80
03080009			referente a 5ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº 005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			
	04/08/2015	4080003	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	28.076,70	28.076,70
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 4080003			28.076,70
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3080009			28.076,70
05080006			serviços prestados na pavimentação em diversas ruas da sede do Município de Mombaça, conforme termo de aditivo de prazo ao contrato, Licitação Tomada de Preço- TP nº 2010.01.05.01, contrato Nº 201000236, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura.			
	07/08/2015	7080016	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JUR.APTA A PRESTAR SER.NA PÁVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO	1,0000	56.624,52	56.624,52
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7080016			56.624,52

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0025

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 5080006			56.624,52
10080002			referente a 11ª medição da construção de escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de acudinho no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, Conforme licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC, contrato Nº26031401EDUC.			
	12/08/2015	12080008	Construção de Escola - Açudinho	1,0000	109.268,40	109.268,40
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12080008			109.268,40
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10080002			109.268,40
10080003			referente a 5ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	12/08/2015	12080007	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	90.317,74	90.317,74
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12080007			90.317,74
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10080003			90.317,74
20080003			referente a 6ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			
	24/08/2015	24080004	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	57.595,04	57.595,04
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 24080004			57.595,04

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0026

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20080003			57.595,04
20080002			referente a 10ª medição da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº25061401 EDUC, licitação Concorrência Pública Nº001/2014EDUC-CP.			
	24/08/2015	24080005	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA MªSILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	23.134,13	23.134,13
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 24080005			23.134,13
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20080002			23.134,13
01090161			referente a 4ª(quarta) medição da construção de Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade de Travessão dos Canudos, neste Município, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N 003/2014EDUC-CP, contrato Nº17101401EDUC.			
	03/09/2015	3090020	Escolas com 06 (seis) salas de aula - TRAVESSÃO DOS CANUDOS	1,0000	106.858,29	106.858,29
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3090020			106.858,29
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 1090161			106.858,29
07090002			5º(quinto) aditivo de acréscimo de valor à execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato Nº14031401EDUC Licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0027

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	08/09/2015	8090023	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	43.320,50	43.320,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8090023			43.320,50
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7090002			43.320,50
07090001			referente a medição final da execução de serviços de Construção de Escola com 04(quatro) salas de aula do projeto Espaço Educativo II da Localidade de Barra Grande no Município de Mombaça/Ce, conforme contrato Nº14031401EDUC Licitação Concorrência Pública Nº02/2013EDUC-CP de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	08/09/2015	8090014	Construção de Escola - Barra Grande	1,0000	4.947,95	4.947,95
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8090014			4.947,95
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7090001			4.947,95
07090003			serviços prestados referente a 9ª(nona) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²), na localidade de Santa Rita, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº002/2013EDUC-CP, contrato Nº26061402EDUC.			
	09/09/2015	9090029	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m ²) - SANTA RITA	1,0000	27.844,67	27.844,67
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9090029			27.844,67
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7090003			27.844,67
10090044			referente a 6ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0028

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	11/09/2015	11090013	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	95.010,50	95.010,50
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11090013			95.010,50
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10090044			95.010,50
11090004			9º(nona) medição dos serviços prestados na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2013EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	14/09/2015	14090016	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	16.655,34	16.655,34
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14090016			16.655,34
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 11090004			16.655,34
15090002			referente a 5ª(quinta) medição construção de escola com 12(doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista,de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	28/09/2015	28090068	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	17.221,60	17.221,60
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28090068			17.221,60
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 15090002			17.221,60
18090006			referente a 7ª medição dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
Governo Municipal de Mombaça
Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
Página : 0029

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	21/09/2015	21090004	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	39.156,51	39.156,51
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21090004			39.156,51
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 18090006			39.156,51
25090001			referente a 6ª(sexta) medição construção de escola com 12(doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista, de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	28/09/2015	28090067	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	23.856,35	23.856,35
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28090067			23.856,35
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25090001			23.856,35
02100004			serviços prestados na 1ª(primeira)medição da reforma geral do PSF no Distrito de Cangati, conforme Tomada de Preços Nº2012.10.18.01 TP, contrato Nº 20120198, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	05/10/2015	5100041	PSF DO DISTRITO DE CANGATI	1,0000	22.614,30	22.614,30
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 5100041			22.614,30
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 2100004			22.614,30
19100008			referente a 5ª(quarta) medição da construção de Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade de Travessão dos Canutos, neste Município, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº 003/2014EDUC-CP, contrato Nº17101401EDUC.			
	03/11/2015	3110049	Escolas com 06 (seis) salas de aula -	1,0000	99.414,41	99.414,41

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0030

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			TRAVESSÃO DOS CANUDOS			
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110049			99.414,41
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 19100008			99.414,41
20100003			serviços prestados na 10ª(decima)medição da construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Morada Nova neste município, conforme contrato nº 26061402EDUC, Modalidade Concorrência Pública nº 002/2014EDUC-CP, de responsabilidade da Secretaria da Educação.			
	21/10/2015	21100021	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - MORADA NOVA	1,0000	3.004,46	3.004,46
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21100021			3.004,46
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20100003			3.004,46
20100004			serviços prestados referente a 10ª(decima) medição, na construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²), na localidade de Santa Rita, no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº002/2014EDUC-CP, contrato Nº26061402EDUC.			
	21/10/2015	21100022	Construção de quadra poliesportiva padrão com vestiário (980,40m²) - SANTA RITA	1,0000	10.205,84	10.205,84
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21100022			10.205,84
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20100004			10.205,84
20100001			serviços referente a 1ª(primeira) medição da construção da barragem na localidade do sitio Lagoa de Dentro no Município de Mombaça, conforme processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº002/2013INFR-TP, contrato Nº 26031401INFR, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0031

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	21/10/2015	21100020	CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM LAGOA DE DENTRO	1,0000	31.217,66	31.217,66
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21100020			31.217,66
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 20100001			31.217,66
21100005			referente a 6ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE no Distrito de Cangati, ambas no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	21/10/2015	21100024	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE no Dist.de Cangati	1,0000	26.218,28	26.218,28
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21100024			26.218,28
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 21100005			26.218,28
21100006			referente a 7ª medição da construção de quadra poliesportiva com vestiário padrão FNDE na Vila São José, no Município de Mombaça, de reponsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme licitação Concorrência Pública Nº004/2014EDUC-CP, contrato Nº15101401EDUC.			
	21/10/2015	21100023	Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiário padrão FNDE na Vila São José	1,0000	78.861,07	78.861,07
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 21100023			78.861,07
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 21100006			78.861,07
26100001			referente a 1ª medição do aditivo dos serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao processo de Licitação Concorrência Pública Nº005/2014EDUC-CP, contrato Nº 24031501EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0032

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	28/10/2015	28100068	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	71.771,33	71.771,33
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 28100068			71.771,33
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 26100001			71.771,33
03110164			serviços prestados na 6ª(sexta) medição da reforma geral do Centro de Saúde de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme sexto aditivo de prazo ao processo Licitatorio Concorrência Pública Nº001/2013SESA-CP, contrato Nº04041401SESA.			
	03/11/2015	3110023	REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE	1,0000	30.029,03	30.029,03
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110023			30.029,03
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110164			30.029,03
03110163			serviços prestados na 2ª medição da construção de Escolas com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade do Distrito de Vicente, ambas no município de mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Mombaça, conforme Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 25091401EDUC.			
	03/11/2015	3110021	Escolas com 06 (seis) salas de aula - VICENTE	1,0000	161.186,31	161.186,31
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110021			161.186,31
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110163			161.186,31
03110167			serviços prestados a 3ª medição da construção de Escolas com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade do Distrito de Vicente, ambas no município de mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Mombaça, conforme Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 25091401EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0033

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	03/11/2015	3110022	Escolas com 06 (seis) salas de aula - VICENTE	1,0000	79.293,70	79.293,70
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110022			79.293,70
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110167			79.293,70
03110010			referente a 7ª (SETIMA) medição construção de escola com 12 (doze) sala de aulas do projeto espaço educativo, na localidade do Distrito de Boa vista, de responsabilidade da Secretaria de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 30091401EDUC.			
	03/11/2015	3110015	Construção de 01 (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - BOA VISTA	1,0000	30.104,47	30.104,47
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110015			30.104,47
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110010			30.104,47
03110165			referente a 2ª medição da Construção de 01 (uma) Escola com 06 (seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de Sitio Lopes no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº25091401EDUC.			
	03/11/2015	3110019	Escolas com 06 (seis) salas de aula - LOPES	1,0000	157.889,03	157.889,03
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110019			157.889,03
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110165			157.889,03
03110166			referente a 3ª medição da Construção de 01 (uma) Escola com 06 (seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de Sitio Lopes no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº25091401EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0034

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	03/11/2015	3110020	Escolas com 06 (seis) salas de aula - LOPES	1,0000	92.697,52	92.697,52
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 3110020			92.697,52
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3110166			92.697,52
10110002			serviços prestados na reforma geral do Centro de Saúde de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, referente a 2ª medição do aditivo de aumento de quantitativo decorrente de Concorrência Pública Nº001/2013SESA-CP, contrato Nº04041401SESA.			
	11/11/2015	11110036	REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE	1,0000	22.253,40	22.253,40
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11110036			22.253,40
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10110002			22.253,40
10110003			serviços prestados na 2ª (segunda) medição da reforma geral do PSF no Distrito de Cangati, conforme nono termo de aditivo ao processo licitatorio na modalidade Tomada de Preços Nº2012.10.18.01 TP, contrato Nº 20120198, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	12/11/2015	12110013	PSF DO DISTRITO DE CANGATI	1,0000	17.177,82	17.177,82
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12110013			17.177,82
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10110003			17.177,82
10110004			serviços prestados na 1ª (primeira) medição da reforma do PSF no Distrito de Catolé, conforme nono aditivo de prazo ao processo licitatorio na modalidade Tomada de Preços Nº2012.10.18.01 TP, contrato Nº 20120198, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	12/11/2015	12110012	PSF DO DISTRITO DE CATOLE	1,0000	15.324,24	15.324,24
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12110012			15.324,24

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0035

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10110004			15.324,24
10110005			serviços prestados na 1ª(primeira)medição da reforma do PSF localizado no bairro São José,conforme nono aditivo de prazo ao processo licitatorio na modalidade Tomada de Preços Nº2012.10.18.01 TP, contrato Nº 20120198, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde.			
	12/11/2015	12110014	PSF DA VILA SÃO JOSE NA SEDE	1,0000	20.180,33	20.180,33
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 12110014			20.180,33
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10110005			20.180,33
10110001			serviços referente a 2ª medição da construção da barragem na localidade do sitio Lagoa de Dentro no Município de Mombaça, conforme processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº002/2013INFR-TP, contrato Nº 26031401INFR, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras.			
	10/11/2015	10110008	CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM LAGOA DE DENTRO	1,0000	17.158,14	17.158,14
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 10110008			17.158,14
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 10110001			17.158,14
11110001			4ª(quarta) medição dos serviços de reforma do Mercado da carne(Mercado Público), no centro do Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Tomada de Preços Nº001/2014INFR-TP, contrato Nº11061401INFR.			
	11/11/2015	11110035	Serviços de Reforma do Mercado da Carne(Mercado Público)	1,0000	30.057,68	30.057,68
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 11110035			30.057,68
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 11110001			30.057,68

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0036

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
25110002			referente a medição final do aditivo da execução serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N°005/2014EDUC-CP, contrato N° 24031501EDUC.			
	25/11/2015	25110076	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	90.806,87	90.806,87
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 25110076			90.806,87
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25110002			90.806,87
25110001			serviços referente a 3ª medição da construção da barragem na localidade do sitio Lagoa de Dentro no Município de Mombaça, conforme processo licitatório na modalidade Tomada de Preços N°002/2013INFR-TP, contrato N° 26031401INFR, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras.			
	26/11/2015	26110002	CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM LAGOA DE DENTRO	1,0000	50.349,63	50.349,63
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 26110002			50.349,63
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 25110001			50.349,63
03120004			referente a medição final da execução serviços de Reforma da Escola Roberto Sá Benevides localizado no Bairro São José no Município de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme Licitação Concorrência Pública N°005/2014EDUC-CP, contrato N° 24031501EDUC.			
	07/12/2015	7120035	Contratação de empresa para executar Reforma da Escola Roberto Sá Benevides	1,0000	12.182,21	12.182,21
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7120035			12.182,21
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 3120004			12.182,21

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0037

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
04120003			referente ao pagamento do 2º(segundo) aditivo de acréscimo de quantidade ao contrato Nº 17101401EDUC, licitação na modalidade Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, da medição da construção de muro de contorno da Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade de Travessão dos Canutos, neste Município, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação.			
	08/12/2015	8120032	Escolas com 06 (seis) salas de aula - TRAVESSÃO DOS CANUDOS	1,0000	102.988,58	102.988,58
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 8120032			102.988,58
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4120003			102.988,58
04120002			referente a medição final do 1º aditivo da construção de quadra coberta com vestiário da EEF Maria Silvino, situada no bairro recreio, Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro termo de aditivo de prazo ao contrato Nº25061401 EDUC, licitação Concorrência Pública Nº001/2014EDUC-CP.			
	07/12/2015	7120034	CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO NA ESCOLA M ^a SILVINO NO BAIRRO RECREIO	1,0000	15.714,13	15.714,13
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 7120034			15.714,13
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 4120002			15.714,13
07120004			referente a construção do muro de contorno da Escolas com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II, na localidade do Distrito de Vicente, localizado no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro aditivo de prazo e terceiro aditivo de acréscimo de quantidade a licitação na modalidade Concorrência Pública Nº003/2014EDUC-CP, contrato Nº 25091401EDUC.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0038

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	09/12/2015	9120067	Escolas com 06 (seis) salas de aula - VICENTE	1,0000	113.697,45	113.697,45
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9120067			113.697,45
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7120004			113.697,45
07120005			referente a construção do muro de contorno da Escola com 06(seis) salas de aula do projeto espaço educativo urbano II na localidade de Sitio Lopes no Município de Mombaça, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação, conforme primeiro aditivo d prazo e segundo aditivo de acrescimo de quantidade ao processo de licitação na modalidade Concorrência Pública N°003/2014EDUC-CP, contrato N°25091401EDUC.			
	09/12/2015	9120068	Escolas com 06 (seis) salas de aula - LOPES	1,0000	110.053,67	110.053,67
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 9120068			110.053,67
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 7120005			110.053,67
14120001			serviços prestados na 7ª(setima) medição da reforma geral do Centro de Saúde de Mombaça-Ce, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde, conforme sexto aditivo de de prazo ao processo Licitatorio Concorrência Pública N°001/2013SESA-CP, contrato N°04041401SESA.			
	14/12/2015	14120010	REFORMA DO CENTRO DE SAÚDE	1,0000	26.856,87	26.856,87
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 14120010			26.856,87
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 14120001			26.856,87
21120001			serviços referente a 4ª medição da construção da barragem na localidade do sitio Lagoa de Dentro no Município de Mombaça, conforme processo licitatório na modalidade Tomada de Preços N°002/2013INFR-TP, contrato N° 26031401INFR, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Obras.			

GOVERNANDO COM VOCÊ

Ceará
 Governo Municipal de Mombaça
 Consolidado

EXERCÍCIO DE 2015
 RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS - pela liquidada

ATM
 Página : 0039

EMPENHO	DATA LIQ	LIQUIDAÇÃO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR LIQU	TOTAL LIQU
	22/12/2015	22120040	CONSTRUÇÃO DA BARRAGEM LAGOA DE DENTRO	1,0000	43.480,70	43.480,70
			VALOR DA LIQUIDAÇÃO 22120040			43.480,70
			VALOR TOTAL LIQUIDADO DO EMPENHO 21120001			43.480,70
TOTAL DE RELAÇÃO DE BENS IMÓVEIS INCORPORADOS..						6.686.454,80

GILVAN TEIXEIRA DE SOUSA
 Controle Interno

ATM - ASSESSORIA TÉCNICA MUNICIPAL S/S
 Responsável

ECILDO EVANGELISTA FILHO
 Prefeito Municipal